
 
                                                                                 
 

UCHWAŁA NR 2159/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27  MAJA 2020 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 
Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 
zmian w planie wydatków pomiędzy jednostkami realizującymi i paragrafami w ramach:  
działu 851 – Ochrona zdrowia  
rozdziału 85195 – Pozostała działalność 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo 
Technologiczne w Podzamczu oraz Urząd Marszałkowski projeku pn. „Stop wirusowi! 
Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 3. 
 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia, 
Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej oraz Dyrektorowi Regionalnego 
Centrum Naukowo Technologicznego w Podzamczu. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
     
   

                                                  MARSZAŁEK 
                                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

      
Dział 851 - Ochrona zdrowia  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   399 999,00 399 999,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  399 999,00 399 999,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 281 749,00 242 422,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 27 512,00 23 672,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 48 433,00 43 025,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 4 729,00 4 201,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
( płatności )  4127 6 903,00 6 086,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie programów)  4129 674,00 594,00 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   27 330,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   2 669,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 27 330,00 18 221,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 2 669,00 1 779,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   27 331,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   2 669,00 

OGÓŁEM   399 999,00 399 999,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     200 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    200 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4017   112 969,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4019   11 031,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4117   20 772,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4119   2 028,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4127   2 915,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4129   285,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4217   18 221,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4219   1 779,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4307   27 331,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002) 

4309   2 669,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM     200 000,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   399 999,00 29 999,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  399 999,00 29 999,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4017 281 749,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4019 27 512,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4117 48 433,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4119 4 729,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4127 6 903,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4129 674,00   

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4177   27 330,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4179   2 669,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4217 27 330,00   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4219 2 669,00   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   399 999,00 29 999,00 



  

  
 

WYDATKI MAJ/2020 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.05.2020 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     170 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    170 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4017   129 453,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4019   12 641,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4117   22 253,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4119   2 173,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4127   3 171,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 2.3)  
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001) 

4129   309,00 

OGÓŁEM     170 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2020 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2020 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40001)    

UMWŚ  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-200 000,00 
-182 208,00 
-17 792,00 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka 
Działanie 2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych 
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie 
świętokrzyskim (40002)    

RCNT  851  85195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

200 000,00 
182 208,00 

17 792,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

       



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2020 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 2159/20  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.05.2020 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  0,00  

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  0,00  

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 


	WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2020 rok
	WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

